Malpensa 27 09 20
LOMMX019 magmbimirng
Pos Num. Pilota

1 77 TAVASCI Marco

2 633 CANINA Simone

3 928 CORALLO Michele

4 297 MEDINA Francesco

5 228 BISON Elia

6 590 ERBA Stefano

7 78 VERRINI Stefano

8 712 ALAIMO Davide

9 635 MANCA Nicholas

10 178 ZANON Luca
11 299 CUCCHI Nicholas
12 257 BROGGI Matteo
13 145 DAVERIO Gianni
14 355 LEONARDI Alberto
15 690 D'AMBROSIO Nicolo®
16 213 DRAGONE Daniele
17 647 ROSA Andrea
18 993 NARDIN Fabio
19 547 MANCUSO Jose’
20 977 ERBA Alessandro
21 315 PIRAS Mattia
22 45 BERNASCONI Fermo
23 741 MAGONARA Jari
24 6 TAVASCI Enzo
25 916 DRAGHETTI Luca
26 318 RICASOLI Luca
27 117 BOSETTI Davide
28 27 TAVASCI Manuel Enzo
29 970 RIZZOLO Giampaolo
30 882 CURINO Stella
31 615 RADAELLI Riccardo
32 170 NARDIN Elisa
33 747 COLOMBO Patrizia
34 290 NATALI Daniel

303 MANZONI Moris

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli

© MGMTiming
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Campionato Regionale Lombardia
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Challenge - Gara1 GrB
Classifica dopo 7 Giri (12,649 Km)

Motoclub Moto
Parini Honda
Arsago Corse KTM

Moto Club Valsassina Vittoric Honda
Arsago Corse KTM
Mercallo Kawasaki
Quattro T Husqvarna
Cairatese Honda
Cairatese Yamaha
Oggiono Honda
Gorlese Mario Colombo Kawasaki
Gorlese Mario Colombo Honda
Arsago Corse KTM
Mercallo Yamaha
Mercallo Yamaha
Team Giunta Factory Honda
Mercallo Yamaha
Arsago Corse Honda
Porta Nuova Suzuki
Moto Club Intimiano Natale KTM
Gorlese Mario Colombo Husqgvarna
Moto Club Intimiano Natale Husqvarna
Moto Club Intimiano Natale Honda
Mercallo Yamaha
Parini Honda
Arsago Corse Honda
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Mercallo Honda
Parini Honda
M.V. Gallarate KTM
Gorlese Mario Colombo Honda
Broncino KTM

Porta Nuova Suzuki
Team Giunta Factory Honda
Mercallo Honda
Moto Club Valsassina Vittoric Husqvarna

Miglior tempo: nr 928 - CORALLO Michele 2:12.278 nel giro 2 Media 49,178

Giri  Tempo Tot.

7 15:59.682
7 16:05.044
7 16:06.300
7 16:08.753
7 16:13.042
7 16:22.621
7 16:24.408
7 16:36.564
7 16:36.587
7 16:38.939
7 16:45.095
7 16:53.815
7 16:55.799
7 16:55.816
7 17:02.369
7 17:04.169
7 17:10.091
7 17:18.324
7 17:25.107
7 17:26.403
7 17:27.089
7 17:28.002
7 17:28.731
7 17:32.375
7 17:38.643
7 17:40.885
7 17:56.395
7 18:15.127
7 18:16.393
7 18:17.095
7 18:23.396
7 18:29.341
6 17:47.166
2 6:53.380

Inizio gara 27/09/2020 12:36:16

Esposto ore: 14:07
Direttore di gara : Andrea Belotti

Malpensa, domenica 27 settembre 2020

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 47,449 Km/h

Migliore

2:13.397
2:14.680
2:12.278
2:14.570
2:14.955
2:16.456
2:17.804
2:17.439
2:14.064
2:17.663
2:18.078
2:18.905
2:18.994
2:15.579
2:22.424
2:20.441
2:19.558
2:20.981
2:23.669
2:19.323
2:25.322
2:23.085
2:23.793
2:24.948
2:23.195
2:25.228
2:24.481
2:17.899
2:30.364
2:22.521
2:30.127
2:32.254
2:41.918
2:46.785
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7
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Diff. primo

05.362
06.618
09.071
13.360
22.939
24.726
36.882
36.905
39.257
45.413
54.133
56.117
56.134
1:02.687
1:04.487
1:10.409
1:18.642
1:25.425
1:26.721
1:27.407
1:28.320
1:29.049
1:32.693
1:38.961
1:41.203
1:56.713
2:15.445
2:16.711
2:17.413
2:23.714
2:29.659
1 Giro

5 Giri
Non Partito

Fine gara 27/09/2020 12:55:40
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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